
1 
 

ZARZĄDZENIE NR      /23 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi w sprawie 

„Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami pozarządowymi 

oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024”. 

 

Na podstawie § 3 Procedury przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Czempiń przyjętej uchwałą Nr V/24/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 19 lutego 2015 r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Czempiń (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz.1538), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedmiot i cel konsultacji 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie z organizacjami pozarządowymi konsultacji społecznych, 

zwanych dalej „konsultacjami” dotyczących „Programu współpracy Gminy Czempiń z 

organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024”. 

2. Celem konsultacji są: 

1) włączenie mieszkańców w proces zarządzania Gminą Czempiń; 

2) maksymalizacja efektywności i trafności procesów decyzyjnych; 

3) pozyskanie społecznego zrozumienia i akceptacji dla projektowanych rozwiązań; 

4) budowanie społeczeństwa obywatelskiego. 

3. Cele, o których mowa w ust. 2, realizowane będą poprzez: 

Uzyskanie propozycji zmian w projekcie uchwały „Program współpracy Gminy 

Czempiń z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024”. 

 

 



2 
 

 

 

§ 2. 

Uczestnicy konsultacji 

Uczestnikami konsultacji społecznych są przedstawiciele organizacji pozarządowych z terenu  

Gminy Czempiń. 

§ 3. 

Ramy czasowe konsultacji społecznych. 

Konsultacje rozpoczynają się w dniu 14 listopada 2023 r. i trwają do dnia 21 listopada  

2023 r. 

 

§ 4. 

Zasięg terytorialny 

Konsultacje swoim zasięgiem obejmują teren gminy Czempiń. 

 

§ 5. 

Sposób przeprowadzania konsultacji. 

 

Wszelkie uwagi i propozycje zmian do „Programu współpracy Gminy Czempiń  

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024” zgłaszać można w formie pisemnej - odpowiedni dokument należy 

dostarczyć do Urzędu Gminy w Czempiniu za pomocą przesyłki listowej skierowanej na adres: 

64-020 Czempiń, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 25 z dopiskiem „Program współpracy - 

konsultacje” lub złożyć osobiście w punkcie obsługi interesantów w siedzibie urzędu przy ul. 

ks. Jerzego Popiełuszki 25 w Czempiniu w terminie do dnia 21 listopada 2023 roku w 

godzinach pracy urzędu.   

 

§ 6. 

Informacja o odbywających się konsultacjach. 

 

Zawiadomienie o konsultacjach społecznych nastąpi za pośrednictwem następujących form: 

a. Informacja na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Czempiniu. 



3 
 

b. Informacja na stronie internetowej Urzędu Gminy w Czempiniu i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

§ 7. 

Za właściwe przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Organizacyjny  

w Urzędzie Gminy w Czempiniu. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 listopada 2023 r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 


